令和　　　年　　月　　日
うるま市長　様

（代表者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　    氏  名　                  　   印　　　　　　　　　　　 　（事業所）
　　　　　　　　　　　　　　　       住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　         事業所名　　　　　       　     印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 電　話
うるま市信用保証料補助金請求書
　うるま市信用保証料補助金交付規程に基づき、保証料補助金を下記のとおり求致します。
　なお、口座振込については、下記の口座へお願いします。
記
１．保証料補助金　　　金　　　　　　　　　　円
	振込先金融機関名
	　　　　銀行　　　　　　　支店

	口座番号
	普　通
当　座

	口座名義人
	フリガナ
氏　　名